(ПРОЕКТ)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __.__2019			                                                                      № __
д. Согом

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Согом от 30.11.2018
№ 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 12.04.2012 № 7 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское поселение Согом,
[bookmark: _GoBack]д. Согом»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом:

Совет депутатов сельского поселения Согом
                                                         РЕШИЛ:

1.	Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 30.11.2018 № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 12.04.2012 № 7 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское поселение Согом, д. Согом».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Согом

 ______________   Г.В. Полуянов

	Глава
сельского поселения Согом

___________ Г.В. Полуянов